AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA 
DIVERSOS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS 
NA MANUTENÇÃO CORRETIVA DE 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES DIVERSOS, 
VISANDO ATENDER DE FORMA 
EMERGENCIAL E SATISFATÓRIA AS 
NECESSIDADES DO HOSPITAL ANTÔNIO 

FERRAZ NO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
VALOR GLOBAL: R$ 41.988,00 (QUARENTA 
E UM MIL, NOVECENTOS E OITENTA E 
OITO REAIS) 
VIGÊNCIA: 14/05/2025 A 13/05/2026. 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE: 03.001 – FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE. 
AÇÃO: 2048 – MANUTENÇÃO DO HOSPITAL 
ANTÔNIO FERRAZ E PRONTO SOCORRO 
ALFREDO TEIXEIRA. 
NATUREZA DA DESPESA: 339030 – 
MATERIAL DE CONSUMO

[...]

14.908.465/0001-50 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE 
MANUTENÇÃO CORRETIVA DE 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES DIVERSOS, 
VISANDO ATENDER DE FORMA 
EMERGENCIAL E SATISFATÓRIA AS 
NECESSIDADES DO HOSPITAL ANTÔNIO 
FERRAZ NO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
VALOR GLOBAL: R$ 22.990,00 (VINTE E 
DOIS MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS) 
VIGÊNCIA: 14/05/2025 A 13/05/2026. 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE: 03.001 – FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE. 
AÇÃO: 2048 – MANUTENÇÃO DO HOSPITAL 
ANTÔNIO FERRAZ E PRONTO SOCORRO 
ALFREDO TEIXEIRA. 
NATUREZA DA DESPESA: 339030 – 
MATERIAL DE CONSUMO

[...]

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE 
DE ADVOGADOS PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS JURÍDICOS TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS, COM NOTÓRIA 
ESPECIALIZAÇÃO, VOLTADOS À 
CONSULTORIA JURÍDICA CONTINUADA NO 
MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
VALOR: O VALOR TOTAL DA 
CONTRATAÇÃO É DE 232.800,00 
(DUZENTOS E TRINTA E DOIS MIL E 
OITOCENTOS REAIS) 
VIGÊNCIA: 14/05/2025 A 13/05/2026. 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade Orçamentária: 02.001 – 
Secretaria Municipal de Governo e 
Turismo  
Ação: 2111 – Manutenção das Atividades 
da Secretaria de Governo e Turismo 
Natureza da Despesa: 339039 – Outros